Resultado do Concurso
(Edital nº 147/2018/REITORIA/IFC)

Em atendimento aos itens 7.1 e 8.1 do Edital nº 147/2018/REITORIA/IFC, a Coordenação-
Geral de Comunicação (Cecom/Reitoria) torna públicos os nomes dos participantes cujas
fotografias foram selecionadas como vencedoras do Concurso “Referências”:

Alessandra Farias Millezi – IFC Campus Concórdia
Aline Amaral De Morais – IFC Campus Araquari
Angelino De Oliveira Nascimento Junior – IFC São Francisco do Sul
Antonio Carlos Espit – IFC Campus Concórdia
Antônio Rosil Lourenço Gomes Corrêa – IFC Campus Rio do Sul
Carlos Vieira – IFC Campus Rio do Sul
Débora Dos Santos – IFC Campus Fraiburgo
Gonçalves Pereira – IFC Campus Concórdia
Frankie Tiegs – IFC Campus Camboriú
Ivone De Souza Matos – IFC Campus Araquari
Jean Antônio Chinelato Perondi – IFC Campus Concórdia
João Pedro De Carvalho Silva – IFC Campus Camboriú
José Paulo Réus Damiani – IFC Campus Santa Rosa do Sul
Laiana Neri De Souza – IFC Campus Rio do Sul
Marcelo Rosa De Barros – IFC Campus Rio do Sul
Maria Angelica De Moraes Assumpção Pimenta – IFC Campus Camboriú
Maria José De Castro Bomfim – IFC Campus Videira
Marilene De Melo Goularte – IFC Campus Brusque
Matheus Steinmetz Bitencourt – IFC Campus Santa Rosa do Sul
Paulo Henrique Dos Santos – IFC Campus Santa Rosa do Sul
Roni Corgosinho – IFC Campus Araquari
Rosângela de Amorim Teixeira de Oliveira – IFC Campus Blumenau
Simone Gardin – IFC Campus São Bento do Sul
Sofia Katherine Cimardi – IFC Campus Blumenau
Tamíris Bauer Grimaldi – IFC Campus São Bento do Sul

Blumenau, 30 de novembro de 2018.